РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
У ЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЭГ АРИФ БУЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЕ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
ПРИКАЗ БОЕРЫК

п.г.т. Уруссу № 59 «15» февраля 2021 года

Об итогах спортивных игр среди
школьных спортивных клубов (ШСК)

По результатам итогового протокола проведения муниципального этапа

Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов Ютазинского

муниципального района, приказываю:

1. Признать победителями и призерами спортивных игр среди школьных

спортивных клубов (ШСК):

- среди ШСК пгт Уруссу:

1 место МБОУ «Уруссинская СОШ № 3»;

2 место МБОУ «Уруссинская гимназия»;

3 место МБОУ «Уруссинская СОШ № 2»;

- среди ШСК сельских школ:
1 место МБОУ «Старо-Уруссинская СОШ»;

2 место МБОУ «Дым-Тамакская ООШ»;

3 место МБОУ «Каразирекская СОШ им.Г. Вильданова».

2. Победителей и призеров муниципального этапа спортивных игр среди ШСК

наградить дипломами МКУ «Отдел образования».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника по

воспитательной работе Мухаметзянову А.Ф.

Начальник Г.М. Гилязева

Бордачева С.Х.
2-74-79